
Hei vaan!
Olen Henna-Riikka Lahtinen ja haen
Akavan opiskelijoiden hallituksen
jäseneksi vuodelle 2026.

Olen toiminut Talentian sosiaalialan
opiskeli jat TaSO ry:n hall ituksen jäsenenä
viestintäti imissä kohta kaksi
kalenterivuotta (2024-2025). Lisäksi olen
Talentian varhaiskasvatuksen
kehittämisryhmän opiskeli jajäsen tänä
vuonna sekä Talentian l i i ttovaltuuston
varajäsen. Kahden vuoden aikana olen
oppinut valtavasti  uutta,  mutta nyt
kaipaan uusia haasteita.

Ennen TaSOssa ja Talentiassa toimimista
minulla on pitkä historia turkulaisissa
opiskeli jajärjestöissä ja opiskeli joiden
yhteisöll isyys onkin erityisen lähellä
sydäntäni.  Olen myös verkostoitunut
laajasti  sekä paikall isesti  että
valtakunnall isesti .

Haen Akavan opiskeli joiden hall ituksen
jäseneksi ,  koska haluan päästä
vaikuttamaan korkeakouluopiskeli joiden
ja vastavalmistuneiden asemaan
työelämässä. Esimerkiksi palkattomien
harjoitteluiden aika on ohi ja se vaati i
väsymätöntä vaikuttamistyötä,  johon olen
valmis antamaan oman panokseni.
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Koen, että duaalimall in molemmin puolin
opiskelleena tunnen korkeakouluopiskelun
haasteet ja vahvuudet erittäin hyvin.
Nykyiset sosiaalialan opintoni antavat
erityisen hyvät valmiudet toimia
yhteistyössä eri laisten ihmisten kanssa,
mutta myös tukevat Akavan opiskeli joiden
tekemässä vaikuttamistyössä esimerkiksi
lainsäädännön osaamisen ja
sosiaalipalveluiden tuntemisen kautta.

Järjestötoimijana olen järjestelmäll inen,
konkreettisia tavoitteita asettava,  mutta
myös realistinen ja luova sekä erittäin
sitoutunut,  asioihin hyvin perehtyvä,
keskusteleva yhteistyöhaluinen ja helposti
lähestyttävä.

Tulevana sosiaalialan ammatti laisena
ymmärrän korkeakouluopiskeli joiden
moninaisuuden ja henkilökohtaisten
opintopolkujen tärkeyden. Kokeneena
järjestötoimijana sytyn erityisesti
opiskeli joiden äänen kuuluviin tuomisesta
ja muutosten aikaansaamisesta -  ol ivatpa
ne sitten isoja tai  pieniä.

Toivonkin,  että pääsen ensi vuonna
tekemään merkityksell istä
vaikuttamistyötä valtakunnall isesti
nykyisten ja tulevien
korkeakouluopiskeli joiden hyväksi ,
kehittämään Akavan opiskeli joiden
toimintaa omalla osaamisellani ja
oppimaan samalla uutta.

Terveisin

Henna-Riikka Lahtinen


